MEKANISKE STYRESYSTEMER
SeaStar Solutions tilbyder den komplette pakke til mekanisk
styring. Programmet indeholder alle tænkelige dele lige fra
styrebokse, monteringsbeslag, styrekabler, rat m.v.
STYREKABLER
SSC131 Styrekabel for styrerørsmontering
Spiral . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,3 mm
Passer i styrebokse . . . . . TFX SH8050/805, Morse C 230, U-Flex T67

28567
1.363,-
STYRERØRSMONTERING
Kabel SSC131
LEDSTYKKE
28568
345,-
SEASTAR SOLUTIONS 8050 STYRESYSTEM
for både op til 8 meter / max. 50 HK
SSC131 styrekabel
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC131-06 6 183 968,-
SSC131-07 7 213 968,-
SSC131-08 8 244 1.02,-
SSC131-09 9 274 1.037,-
SSC131-10 10 305 1.071,-
SSC131-11 11 335 1.106,-
SSC131-12 12 366 1.140,-
SSC131-13 13 396 1.175,-
SSC131-14 14 427 1.209,-
SSC131-15 15 457 1.243,-
SSC131-16 16 488 1.278,-
Spiral: 6,3 mm
Slaglængde: 228 mm
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC131-17 17 518 1.313,-
SSC131-18 18 549 1.347,-
SSC131-19 19 579 1.381,-
SSC131-20 20 610 1.416,-
SSC131-21 21 640 1.450,-
SSC131-22 22 671 1.484,-
SSC131-23 23 701 1.519,-
SSC131-24 24 732 1.553,-
SSC131-25 25 762 1.588,-
SSC131-26 26 792 1.622,-
SSC131-28 28 853 1.691,-
400
SEASTAR SOLUTIONS 8235 QC STYRESYSTEM
for både op til 10 meter / max. 235 HK
SSC62 styrekabel
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC62-06 6 183 909,-
SSC62-07 7 213 943,-
SSC62-08 8 244 977,-
SSC62-09 9 274 1.011,-
SSC62-10 10 305 1.045,-
SSC62-11 11 335 1.079,-
SSC62-12 12 366 1.148,-
SSC62-13 13 396 1.182,-
SSC62-14 14 427 1.216,-
SSC62-15 15 457 1.250,-
SSC62-16 16 488 1.284,-
Spiral: 8 mm
Slaglængde: 228 mm
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC62-17 17 518 1.318,-
SSC62-18 18 549 1.387,-
SSC62-19 19 579 1.421,-
SSC62-20 20 610 1.455,-
SSC62-21 21 640 1.523,-
SSC62-22 22 671 1.592,-
SSC62-23 23 701 1.682,-
SSC62-24 24 732 1.728,-
SSC62-25 25 762 1.831,-
SSC62-26 26 792 1.933,-
SSC62-27 27 822 2.035,-
STYREBOKS
8235QC m/tilt
281911
1.727,-

281922 2.004,-
3 · Styreboks NFB til SSC134 kabel
Varenr. Pris
281924 3.337,-
4 · Monteringssæt til 281919
Varenr. Pris
281920 339,-
5 · Monteringssæt til 281922
Varenr. Pris
281908 2.498,-
6 · Monteringssæt til 281924
Varenr. Pris
281925 418,-
7 · SSC134 STYREKABEL
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC134-12 12 366 2.766,-
SSC134-13 13 396 2.817,-
SSC134-14 14 427 2.867,-
SSC134-15 15 457 2.918,-
SSC134-16 16 488 2.968,-
SSC134-17 17 518 3.018,-
SSC134-18 18 549 3.069,-
SSC134-19 19 579 3.119,-
SSC134-20 20 610 3.169,-
3
2
1
6
5
4
7
SÅDAN MÅLES ET STYREKABEL Afstanden Y + 100 cm = længde
(Ofte er type + længde præget i kablet)
Y
Kassemål:
H 25mm
B 45mm
L 480mm
404
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC219-14 14 427 2.636,-
SSC219-15 15 457 2.698,-
SSC219-16 16 488 2.760,-
SSC219-17 17 518 2.822,-
SSC219-18 18 549 2.884,-
SSC219-19 19 579 2.947,-
SSC219-20 20 610 3.009,-
SSC219 Styrekabel
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC219-07 7 213 2.200,-
SSC219-08 8 244 2.262,-
SSC219-09 9 274 2.324,-
SSC219-10 10 305 2.387,-
SSC219-11 11 335 2.453,-
SSC219-12 12 366 2.511,-
SSC219-13 13 396 2.573,-
SEASTAR SOLUTIONS JET BOAT STYRING
1 · Styreboks
Varenr. Styreudslag grader Pris
281926 135 2.997,-